
 
 

UCHWAŁA NR LII.411.2023 
RADY POWIATU DĘBICKIEGO 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Uchwale Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 4, art.12 pkt.5, art.51ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  
( tj. Dz.U. z 2022 roku poz.1526 ze zmianami ), art. 211, art.212 ust.1 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych  (  tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634  ze zmianami ), Rada Powiatu Dębickiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2023 rok 
polegającej  na zwiększeniu planu dochodów o kwotę 1 184 376,93 zł.  Zmiany te wykazane  są w załączniku  
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2023 rok polegającej 
na zwiększeniu planu wydatków o kwotę 1 357 399,93 zł oraz na zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 173 
023,00 zł. Zmiany te wykazane są  w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2.1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2023 rok 
polegającej  na zwiększeniu planu wydatków bieżących o kwotę  406 399,93 zł oraz na zmniejszeniu planu 
wydatków bieżących o kwotę 83 023,00 zł Zmiany  te wykazane  są  w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2.2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2023 rok 
polegającej na zwiększeniu  planu wydatków majątkowych o kwotę 951 000,00 zł oraz na zmniejszeniu planu 
wydatków majątkowych o kwotę 90 000,00 zł. Zmiany te wykazane są w załączniku Nr 4  do niniejszej 
uchwały. 

5. Wyodrębnia się plan dochodów  na 2023 rok z załącznika Nr 1, o którym mowa w ust. 1  na zadania 
realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zwiększa się 
plan tych dochodów o kwotę 889 540,27 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Wyodrębnia się plan wydatków na 2023 rok z załącznika Nr 2, o którym mowa w ust. 2  na zadania 
realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zwiększa się 
plan tych wydatków o kwotę 889 540,27 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Zmienia się planowaną kwotę dotacji udzielanych z Budżetu Powiatu Dębickiego w 2023 roku. Plan 
dotacji z Budżetu Powiatu Dębickiego zwiększa  się o kwotę 105 724,38 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
90 000,00 zł Zmiany te wykazane są w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 3028



8. Zmienia się źródło pokrycia planowanego deficytu zmniejsza się nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych 
w kwocie  437 071,93 zł a zwiększa się przychody  z wynikających  z rozliczenia środków określonych w art.5 
ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji  na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków  w kwocie 324 050,00 zł oraz przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  113 021,93 zł. 
Plan przychodów wykazany jest w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Zmniejsza się przychody budżetu powiatu na 2023 rok z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych  
w kwocie 437 071,93 zł a zwiększa się przychody z tytułu rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  z udziałem tych środków 
w kwocie 324 050,00 zł oraz przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 113 021,93 zł. Plan 
przychodów wykazany jest w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dębickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Dębickiego 

 
 

Michał Maziarka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3028



 Załącznik nr 1 

 do Uchwały Nr LII.411.2023 

 Rady Powiatu Dębickiego 

 z dnia 26 maja 2023 r. 

Dział Rozdział   § 
Źródło

dochodów
                         Nazwa  

 Kwota  zwiększenia
dochodów 

 Kwota zmniejszenia
dochodów 

600  Transport i łączność    750 000,00       -      

60014 Drogi publiczne powiatowe   750 000,00       -      

Dochody majatkowe , w tym:   750 000,00       -      

6300  Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

  750 000,00       -      

756 Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

  37 000,00       -      

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

  37 000,00       -      

Dochody bieżące, w tym:   37 000,00       -      

0570  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych   37 000,00       -      

801 Oświata i wychowanie   157 000,00       -      

80120 Licea ogólnokształcące   7 000,00       -      

Dochody bieżące, w tym:   7 000,00       -      

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze

  3 000,00       -      

2710  Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

  4 000,00       -      

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i
centra  kształcenia zawodowego

  150 000,00       -      

Dochody bieżące, w tym:   150 000,00       -      

0830  Wpływy z usług z tytułu prowadzonych kursów spawania   150 000,00       -      

851 Ochrona zdrowia   12 000,00       -      

85111 Szpitale ogólne   2 000,00       -      

Dochody bieżące, w tym:   2 000,00       -      

2710  Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

  2 000,00       -      

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

  10 000,00       -      

Dochody bieżące, w tym:   10 000,00       -      

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - nadpłaty z tytułu
składek zdrowotnych z poprzednich lat za bezrobotnych bez prawa
do zasiłku     

  10 000,00       -      

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

  86 219,99       -      

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

  9 231,99       -      

Dochody bieżące, w tym:   9 231,99       -      

2320  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

  9 231,99       -      

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

  72 438,00       -      

Dochody bieżące, w tym:   72 438,00       -      

Zmiana  planu dochodów Budżetu Powiatu Dębickiego na 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3028



0970  Wpływy z różnych dochodów z tytułu środków PFRON na obsługę
zadań 

  72 438,00       -      

85333 Powiatowe urzędy pracy   4 550,00       -      

Dochody bieżące, w tym:   4 550,00       -      

0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

  4 550,00       -      

855 Rodzina   142 156,94       -      

85508 Rodziny zastępcze   142 156,94       -      

Dochody bieżące, w tym:   142 156,94       -      

2310  Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

  91 488,40       -      

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

  32 819,88       -      

2900  Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

  17 848,66       -      

OGÓŁEM DOCHODY:   1 184 376,93       -      

w tym:

-dochody bieżące   434 376,93       -      

-dochody majatkowe   750 000,00       -      

                                  

                             OGÓŁEM ZMIANY:    1 184 376,93    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3028



 Załącznik nr 2 

Dział Rozdział                         Nazwa 
 Kwota

zwiększenia
wydatków 

 Kwota
zmniejszenia
wydatków 

600 Transport i łączność   840 000,00      90 000,00    

60014 Drogi publiczne powiatowe   840 000,00       90 000,00    

b) wydatki majątkowe   840 000,00       90 000,00    

710 Działalność usługowa   43 000,00      43 000,00    

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   43 000,00       43 000,00    

a) wydatki bieżące  -    43 000,00    

b) wydatki majątkowe   43 000,00       -      

750 Administracja publiczna   74 273,00      31 000,00    

75020 Starostwa powiatowe   68 000,00       31 000,00    

a) wydatki bieżące  -    31 000,00    

b) wydatki majątkowe   68 000,00       -      

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   6 273,00      - 

a) wydatki bieżące   6 273,00      - 

801 Oświata i wychowanie   159 750,00    --

80115 Technika   2 750,00       -      

a) wydatki bieżące   2 750,00       -      

80120 Licea ogólnokształcące   7 000,00      - 

a) wydatki bieżące   7 000,00      - 

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego   150 000,00      - 

a) wydatki bieżące   150 000,00      - 

80195 Pozostała działalność  -    6 273,00    

a) wydatki bieżące  -    6 273,00    

851 Ochrona zdrowia   12 000,00     - 

85111 Szpitale ogólne   2 000,00      - 

a) wydatki bieżące   2 000,00      - 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

  10 000,00      - 

a) wydatki bieżące   10 000,00      - 

852 Pomoc społeczna   72 438,00      -      

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie   72 438,00      - 

a) wydatki bieżące   72 438,00      - 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   13 781,99     - 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych   9 231,99      - 

a) wydatki bieżące   9 231,99      - 

Zmiana  planu wydatków Budżetu Powiatu Dębickiego na 2023 r.

 do Uchwały Nr LII.411.2023 

 Rady Powiatu Dębickiego 

 z dnia 26 maja 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3028



85333 Powiatowe urzędy pracy   4 550,00      - 

a) wydatki bieżące   4 550,00      - 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  -   2 750,00    

85410 Internaty i bursy szkolne  -    2 750,00    

a) wydatki bieżące  -    2 750,00    

855 Rodzina   142 156,94      -      

85508 Rodziny zastępcze   142 156,94       -      

a) wydatki bieżące   142 156,94       -      

OGÓŁEM WYDATKI:   1 357 399,93      173 023,00    

-wydatki bieżące   406 399,93      83 023,00    

-wydatki majątkowe   951 000,00      90 000,00    

                                  

                                 OGÓŁEM ZMIANY:   1 184 376,93    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3028



 Załącznik nr 3 

Dział Rozdział   §                         Nazwa 
 Kwota  zwiększenia

wydatków 
 Kwota zmniejszenia

wydatków 

710 Działalność usługowa   -        43 000,00    

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   -         43 000,00    
a) wydatki bieżące w tym :   -         43 000,00    

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   -         43 000,00    

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   -        43 000,00    

4300 zakup usług pozostałych   -         43 000,00    

750 Administracja publiczna   6 273,00      31 000,00    

75020 Starostwa powiatowe   -         31 000,00    
a) wydatki bieżące w tym :   -         31 000,00    

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   -         31 000,00    

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   -        31 000,00    

4210 zakup materiałów i wyposażenia   -         15 000,00    

4300 zakup usług pozostałych   -         16 000,00    

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   6 273,00       -      
a) wydatki bieżące w tym :   6 273,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   6 273,00       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   6 273,00      -      

4300 zakup usług pozostałych   6 273,00       -      

801 Oświata i wychowanie   159 750,00      6 273,00    

80115 Technika   2 750,00       -      
a) wydatki bieżące w tym :   2 750,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   2 750,00       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   2 750,00      -      

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   2 750,00       -      

80120 Licea ogólnokształcące   7 000,00       -      
a) wydatki bieżące w tym :   7 000,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   7 000,00       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   7 000,00      -      

4270 zakup usług remontowych   3 000,00       -      

4300 zakup usług pozostałych   4 000,00       -      

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego   150 000,00       -      

a) wydatki bieżące w tym :   150 000,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   150 000,00       -      

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w   70 000,00      -      

4170 wynagrodzenia bezosobowe   70 000,00       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   80 000,00      -      

4240 zakup środków dydaktycznych i książek    30 000,00       -      

4270 zakup usług remontowych   40 000,00       -      

4300 zakup usług pozostałych   10 000,00       -      

80195 Pozostała działalność   -         6 273,00    
a) wydatki bieżące w tym :   -         6 273,00    

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   -         6 273,00    

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   -        6 273,00    

4300 zakup usług pozostałych   -         6 273,00    

851 Ochrona zdrowia   12 000,00      -      

85111 Szpitale ogólne   2 000,00       -      
a) wydatki bieżące w tym :   2 000,00       -      

2. dotacje na zadania bieżące   2 000,00       -      

2560 dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej
utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego

  2 000,00       -      

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego

  10 000,00       -      

a) wydatki bieżące w tym :   10 000,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   10 000,00       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   10 000,00      -      

Zmiana  planu wydatków bieżących Budżetu Powiatu Dębickiego na 2023 r.

 do Uchwały Nr LII.411.2023 

 Rady Powiatu Dębickiego 

 z dnia 26 maja 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3028



2950 zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności   10 000,00       -      

852 Pomoc społeczna   72 438,00      -      

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie   72 438,00       -      
a) wydatki bieżące w tym :   72 438,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   72 438,00       -      

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w   64 600,00      -      

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   48 250,00       -      

4110 składki na ubezpieczenia społeczne   7 983,00       -      

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    1 067,00       -      

4170 wynagrodzenia bezosobowe   7 300,00       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   7 838,00      -      

4210 zakup materiałów i wyposażenia   2 000,00       -      

4300 zakup usług pozostałych   5 000,00       -      

4410 podróże służbowe krajowe   400,00       -      

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   438,00       -      

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   13 781,99      -      

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych   9 231,99       -      
a) wydatki bieżące w tym :   9 231,99       -      

2. dotacje na zadania bieżące   9 231,99       -      

2830 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

  9 231,99       -      

85333 Powiatowe urzędy pracy   4 550,00       -      
a) wydatki bieżące w tym :   4 550,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   4 550,00       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   4 550,00      -      

4260 zakup energii   4 550,00       -      

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   -        2 750,00    

85410 Internaty i bursy szkolne   -         2 750,00    
a) wydatki bieżące w tym :   -         2 750,00    

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   -         2 750,00    

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   -        2 750,00    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   -         2 750,00    

855 Rodzina   142 156,94      -      

85508 Rodziny zastępcze   142 156,94       -      
a) wydatki bieżące w tym :   142 156,94       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   35 980,48       -      

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w   35 980,48      -      

4110 składki na ubezpieczenia społeczne   747,24       -      

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    99,62       -      

4170 wynagrodzenia bezosobowe   35 091,41       -      

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   42,21       -      

2. dotacje na zadania bieżące   4 492,39       -      

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  4 492,39       -      

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych w tym   101 684,07       -      

3110 Świadczenia społeczne   101 684,07       -      

OGÓŁEM WYDATKI:   406 399,93      83 023,00    

w tym:

-wydatki bieżące   406 399,93      83 023,00    

                                  

                                 OGÓŁEM ZMIANY:   323 376,93    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3028



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr LII.411.2023
Rady Powiatu Dębickiego
z dnia 26 maja 2023 r.

Zmiana planu wydatków majątkowych Budżetu Powiatu Dębickiego na 2023 rok
- 1

Dział
Rozdział

§ Nazwa inwestycji Wartość

kosztorys.

Plan wydatków

majątkowych

Zwiększenia 2023 r.
Zmniejszenia 2023 r.

Zakres robót planowanych do realizacji

w 2023 roku

Źródła finansowania zmienianej

kwoty wydatków majątkowych

Roz.

/
zakończ

600

60014

6050

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ
Drogi publiczne powiatowe
b) wydatki majątkowe w tym:
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych na drogach powiatowych

Powiatu Dębickiego

5 080 001,00 +750 000,00

Budowa chodników w miejscach o dużej gęstości

zabudowy w różnych częściach powiatu w Gminie

Dębica, Gmine Jodłowa, Gminie Czarna, Gminie

Pilzno w ramach zadania realizowane:

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1306 R

Pilzno-Szynwałd – budowa chodnika w km

1+318 – 2+315 w miejscowości Pilzno- etap

I w km 1+318 – 1+750,00” ( 250 000,00 zł )

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1313 R Jasło

-Jodłowa– Ryglice - budowa chodnika w km

27+552 – 28+602 w miejscowości Jodłowa (

500 000,00 zł )

Środki z Gminy Pilzno w wys.

250 000,00 zł

Środki z Gminy Jodłowa w wys.

500 000,00 zł

2021

/

2023

600
60014

6610

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ
Drogi publiczne powiatowe
b) wydatki majątkowe w tym:
dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień ( umów ) między jednostkami
samorządu terytorialnego na zadanie pod nazwą: „Przebudowa drogi
powiatowej Nr 1290R Dębica-Czarna w km 7+945 -8+663
w miejscowości Czarna”

90 000,00 -90 000,00

Dotacja dla Gminy Czarna na zadanie pod nazwą:

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1290R
Dębica-Czarna w km 7+945 -8+663
w miejscowości Czarna”

Środki własne powiatu w wys.
- 90 000,00 zł

2023
/

2023

600
60014

6610

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ
Drogi publiczne powiatowe
b) wydatki majątkowe w tym:
dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień ( umów ) między jednostkami
samorządu terytorialnego na zadanie pod nazwą: „Przebudowa drogi
powiatowej Nr 1290R Dębica-Czarna w km 7+945 -8+659
w miejscowości Czarna”

90 000,00 +90 000,00

Dotacja dla Gminy Czarna na zadanie pod nazwą:

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1290R
Dębica-Czarna w km 7+945 -8+659
w miejscowości Czarna”

Środki własne powiatu w wys.
90 000,00 zł

2023
/

2023

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3028



600 RAZEM TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ
Razem zwiększenia
Razem zmniejszenia

+ 840 000,00
-90 000,00

- 2 –

Dział
Rozdział

§ Nazwa inwestycji Wartość

kosztorys.

Plan wydatków

majątkowych

Zwiększenia 2023 r.
Zmniejszenia 2023 r.

Zakres robót planowanych do realizacji

w 2023 roku

Źródła finansowania zmienianej

kwoty wydatków majątkowych

Roz.

/
zakończ

710

71012

6060

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
Zadania z zakresu geodezji i kartografii
b) wydatki majątkowe w tym:
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Zakup odbiornika GNSS ComNav N2 Palm z wyposażeniem na
potrzeby Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru

22 000,00

+22 000,00

Zakup odbiornika GNSS ComNav N2 Palm
z wyposażeniem na potrzeby Wydziału Geodezji,
Kartografii i Katastru

Środki własne budżetu powiatu

w wys. 22 000,00

2023
/

2023

710

71012

6060

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
Zadania z zakresu geodezji i kartografii
b) wydatki majątkowe w tym:
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Zakup kserokopiarki cyfrowej kolorowej na potrzeby Wydziału
Geodezji, Kartografii i Katastru

21 000,00

+21 000,00

Zakup kserokopiarki cyfrowej kolorowej na
potrzeby Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru

Środki własne budżetu powiatu

w wys. 21 000,00

2023
/

2023

710 RAZEM DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
Razem zwiększenia +43 000,00

750

75020
6060

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Starostwa powiatowe
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Zakup urządzenia drukującego dla Starostwa Powiatowego
w Dębicy

31 000,00

+31 000,00

Zakup urządzenia drukującego, wykonującego
wydruki w formacie A3-A6 w kolorze dla potrzeb
Wydziału Architektury i Budownictwa

Środki własne budżetu powiatu

w wys. 31 000,00

2023
/

2023

750
75020

6050

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Starostwa powiatowe
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Platforma e-usług Zarządu Dróg Powiatowych w Dębicy

37 000,00

+37 000,00

Opracowanie studium wykonalności oraz
przygotowanie wniosku aplikacyjnego

Środki własne budżetu powiatu
w wys. 37 000,00

2023
/

2023

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Razem zwiększenia +68 000,00

Razem zwiększenia w planie wydatków
majątkowych na 2023 rok w tym :

Inwestycje zwiększenia w tym:
dotacje celowe:
Zakupy inwestycyjne zwiększenia:

Razem zmniejszenia w planie wydatków
majątkowych na 2023 rok w tym :

Inwestycje zmniejszenia w tym:

+ 951 000,00
+ 877 000,00
+90 000,00
+74 000,00

-90 000,00
-90 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3028



dotacje celowe: -90 000,00

Ogółem zmiany:
+861 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3028



Załącznik Nr 5
doUchwałyNr LII.411.2023
Rady Powiatu Dębickiego
dnia 26 maja 2023 roku

Wyodrębniony plan dochodów Budżetu Powiatu Dębickiego na zadania realizowane na podstawie
porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2023 rok z Załącznika Nr

1 do niniejszej uchwały

Dz Rozdział Paragraf

Źródło

dochodów Wyszczególnienie

Kwota

zwiększenia

dochodów

600
60014

6300
Dochody majątkowe w tym :

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe
750 000,00

750 000,00

750 000,00

801
80120

2710

Dochody bieżące w tym Dotacja celowa otrzymana z
tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

Oświata i wychowanie Licea
ogólnokształcące

4 000,00

4 000,00

4 000,00

851
85111

2710

Dochody bieżące w tym : Dotacja celowa otrzymana z
tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

Ochrona zdrowia
Szpitale ogólne

2 000,00

2 000,00

2 000,00

853
85311

2320 Dochody bieżące w tym :

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie ( umów )
porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej
Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

9 231,99

9 231,99

9 231,99

855
85508

2310

2320

Dochody bieżące w tym :

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie ( umów ) porozumień
między jednostkami samorządu terytorialnego
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie ( umów )
porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego

Rodzina

Rodziny zastępcze

124 308,28

124 308,28

91 488,40

32 819,88

Razem zmiany w planie dochodów
na zadania realizowane na podstawie
porozumień lub umów na 2023 rok 889 540,27

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3028



Załącznik Nr 6
do Uchwały
Nr LII.411.2023
Rady Powiatu Dębickiego
z dnia 26 maja 2023 roku

Wyodrębniony plan wydatków Budżetu Powiatu Dębickiego na zadania realizowane na podstawie
porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2023 rok z Załącznika Nr

2 do niniejszej uchwały

Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Kwota

zwiększenia
wydatków

600
60014

6050

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe
b) wydatki majątkowe w tym:
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych:
Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych na drogach powiatowych Powiatu Dębickiego -
w ramach w / w zadania realizowane zadania:
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1306 R Pilzno gr. Powiatu -Szynwałd – budowa
chodnika w km 1+318 – 2+315 w miejscowości Pilzno- etap I w km 1+318 – 1+750,00”
( Gmina Pilzno )
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1313 R Jasło – Jodłowa – Ryglice -budowa chodnika
w km 27+552 – 28+602 w miejscowości Jodłowa” ( Gmina Jodłowa )

750 000,00

750 000,00
750 000,00
750 000,00

250 000,00

500 000,00

801
80120

4300

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Licea ogólnokształcące

a)wydatki bieżące w tym :
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych w tym:
zakup usług pozostałych - realizacja przez Zespół Szkół w

Jodłowej
zadania pn. „Nastolatki a alkohol – skutki picia alkoholu w

młodym wieku
– prelekcja połączona z wyjazdem do Energylandii”
( Gmina Jodłowa )

4 000,00

4 000,00
4 000,00
4 000,00
4 000,00

4 000,00

851
85111

2560

OCHRONA ZDROWIA

Szpitale ogólne
a) wydatki bieżące w tym:
2.dotacje na zadania bieżące w tym :
- dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej
utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego na zakup materiałów edukacyjnych
( książki, filmy, materiały papiernicze ) niezbędnych do prowadzenia terapii dla
pacjentów przebywających w Zespole Opieki Zdrowotnej w Dębicy - Oddział Terapii i
Uzależnień w Straszęcinie ( Gmina Jodłowa )

2 000,00

2 000,00
2 000,00
2 000,00

2 000,00

855
85508

2320

3110
4110
4120
4170
4710

RODZINA
Rodziny zastępcze
dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego
świadczenia społeczne
składki na ubezpieczenia społeczne
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
wynagrodzenia bezosobowe
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

124 308,28
124 308,28

2 440,40
88 274,90

747,24
99,62

32 703,91
42,21

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3028



853

85311
2830

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych -
Warsztaty Terapii Zajęciowej prowadzone przez Parafię Rzymsko – Katolicką w Brzostku.

9 231,99
9 231,99

9 231,99

Razem zmiany w planie wydatków na zadania realizowane
na podstawie porozumień lub umów na 2023 rok 889 540,27

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3028



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr LII.411.2023
Rady Powiatu Dębickiego
z dnia 26 maja 2023 roku

Zmiana planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu Powiatu Dębickiego w 2023 roku
-1-

Dział Rozdział §

Nazwa jednostki
otrzymującej

dotację Zakres

Kwota
zmniejszenia

dotacji
dla

jednostek
sektora
finansów

publicznych

Kwota
zwiększenia

dotacji
dla jednostek

sektora
finansów

publicznych

Kwota
zwiększenia

dotacji
dla innych
jednostek
sektora
finansów

publicznych

Kwota
zwiększenia

dotacji
dla jednostek
spoza sektora
finansów

publicznych

600 60014 6610 Gmina Czarna -dotacja celowa przekazana gminie na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień ( umów ) między
jednostkami samorządu terytorialnego na
podstawie Art. 5 ust. 2 ustawy o samorządzie
powiatowym z przeznaczeniem na zadanie
pod nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej
Nr 1290R Dębica-Czarna w km 7+945 -
8+663 w miejscowości Czarna”

-90 000,00 - - -

600 60014 6610 Gmina Czarna -dotacja celowa przekazana gminie na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień ( umów ) między
jednostkami samorządu terytorialnego na
podstawie Art. 5 ust. 2 ustawy o samorządzie
powiatowym z przeznaczeniem na zadanie
pod nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej
Nr 1290R Dębica-Czarna w km 7+945 -
8+659 w miejscowości Czarna”

- +90 000,00
- -

Razem zmiany w planie dotacji z budżetu powiatu w dziale 600
Transport i łączność w tym:

- dotacje celowe w tym:
b) dotacje celowe w zakresie wydatków inwestycyjnych -90 000,00

-90 000,00
+90 000,00
+90 000,00

-
-

-
-

851 85111 256
0

Zespół Opieki
Zdrowotnej
w Dębicy

- dotacja podmiotowa z budżetu dla

samodzielnego publicznego zakładu opieki

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę

samorządu terytorialnego ( na podstawie art.

115 ustawy o działalności leczniczej )

z przeznaczeniem na : na zakup materiałów

edukacyjnych ( książki, filmy, materiały

papiernicze ) niezbędnych do prowadzenia

terapii dla pacjentów przebywających

w Zespole Opieki Zdrowotnej w Dębicy -

Oddział Terapii i Uzależnień w Straszęcinie
- - +2 000,00 -

Razem zmiany w planie dotacji w dziale 851 Ochrona zdrowia w
tym:
- Dotacje w tym:

- dotacje podmiotowe

-
-
-

-
-
-

+2 000,00
+2 000,00
+2 000,00

-
-
-

853 85311 2830 Parafia Rzymsko
– Katolicka w
Brzostku

- dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych – na zadania
wynikające z Art. 10 b ust .2 ustawy o
rehabilitacji zawodowej i
społecznej oraz zatrudnieniu osób
niepełnosprawnych wykonywane przez
Warsztaty Terapii Zajęciowej prowadzone
przez Parafię Rzymsko – Katolicką
w Brzostku.

- - - +9 231,99

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3028



Razem zmiany w planie dotacji z budżetu powiatu w dziale 853 Pozostałe
zadania w zakresie polityki społecznej w tym:

- dotacje celowe w tym:

a) dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących

-
-
-

-
-
-

-
-
-

+9 231,99
+9 231,99
+9 231,99

- 2 -

Dział Rozdział §

Nazwa jednostki
otrzymującej

dotację Zakres

Kwota
zmniejszenia

dotacji
dla

jednostek
sektora
finansów

publicznych

Kwota
zwiększenia

dotacji
dla jednostek

sektora
finansów

publicznych

Kwota
zwiększenia

dotacji
dla innych
jednostek
sektora
finansów

publicznych

Kwota
zwiększenia

dotacji
dla jednostek
spoza sektora
finansów

publicznych

855 85508
2320

Powiat
Oświęcimski -
Rodziny
zastępcze

- dotacje celowe przekazane
na podstawie porozumień
na odpłatność za pobyt dzieci
z powiatu Dębickiego w rodzinach
zastępczych na terenie innych
powiatów - na podstawie Art. 191
ustawy o wspieraniu rodziny i
systemie pieczy zastępczej

- +1 570,00 - -

855 85508
2320

Powiat
Tarnobrzeski -
Rodziny
zastępcze

- dotacje celowe przekazane
na podstawie porozumień
na odpłatność za pobyt dzieci
z powiatu Dębickiego w rodzinach
zastępczych na terenie innych
powiatów - na podstawie Art. 191
ustawy o wspieraniu rodziny
i systemie pieczy zastępczej

- +1 189,00 - -

855 85508
2320

Powiat
Ropczycko -
Sędziszowski -
Rodziny
zastępcze

- dotacje celowe przekazane
na podstawie porozumień
na odpłatność za pobyt dzieci
z powiatu Dębickiego w rodzinach
zastępczych na terenie innych
powiatów - na podstawie Art. 191
ustawy o wspieraniu rodziny
i systemie pieczy zastępczej

- +157,00
- -

855 85508
2320

Powiat Łańcucki
-Rodziny
zastępcze

- dotacje celowe przekazane
na podstawie porozumień
na odpłatność za pobyt dzieci
z powiatu Dębickiego w rodzinach
zastępczych na terenie innych
powiatów - na podstawie Art. 191
ustawy o wspieraniu rodziny
i systemie pieczy zastępczej

- +713,40 - -

855 85508
2320

Powiat
Wrocławski -
Rodziny
zastępcze

- dotacje celowe przekazane
na podstawie porozumień
na odpłatność za pobyt dzieci
z powiatu Dębickiego w rodzinach
zastępczych na terenie innych
powiatów - na podstawie Art. 191
ustawy o wspieraniu rodziny
i systemie pieczy zastępczej

- +862,99 - -

Razem zmiany w planie dotacji z budżetu powiatu w dziale 855 Rodzina
w tym:

- dotacje celowe w tym:

a) dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących
-
-

+4 492,39
+4 492,39

-
-

-
-

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 3028



Razem zmiany w planie dotacji w tym:
- dotacje podmiotowe
- Dotacje celowe, w tym:
a) dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących
b) dotacje celowe w zakresie wydatków inwestycyjnych

-90 000,00
-

-90 000,00
-

-90 000,00

+94 492,39
-

+94 492,39
+4 492,39
+90 000,00

+2 000,00
+2 000,00

-
-

-

+9 231,99
-

+9 231,99
+9 231,99

-

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 3028



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr LII.411.2023
Rady Powiatu Dębickiego
z dnia 26 maja 2023 roku

Zmiana planu przychodów Budżetu Powiatu Dębickiego na 2023 rok

Paragraf Nazwa
Zwiększenie

planu
przychodów
na 2023 rok

Zmniejszenia
planu

przychodów
na 2023 rok

905

906

957

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach
( z tytułu opłat i kar za ochronę środowiska )

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków ( Program Cyfrowy
Powiat )

Nadwyżki z lat ubiegłych

113 021,93

324 050,00

-

-

-

437 071,93

Razem zmiany w planie przychodów na 2023 rok 437 071,93 437 071,93

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 3028



Dodatkowe uzasadnienie do Uchwały Nr LII.411.2023 Rady Powiatu Dębickiego z dnia 26 maja 2023

roku w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok.

I. Dokonuje się zmian w zadaniu inwestycyjnym pod nazwą .: „Poprawa bezpieczeństwa ruchu

pieszych na drogach powiatowych Powiatu Dębickiego” polegających na:

- zwiększeniu planu dochodów majątkowych w dziale 600, rozdziale 60014, § 6300 o kwotę

250 000,00 zł z tytułu umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Dębickiego

przez Gminę Pilzno w kwocie 250 000,00 zł na zadanie pn.: „Poprawa bezpieczeństwa ruchu

pieszych na drogach powiatowych Powiatu Dębickiego, w tym: - w ramach w / w zadania

realizowane zadanie „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1306 R Pilzno-gr. Powiatu - Szynwałd –

budowa chodnika w km 1+318 – 2+315 w miejscowości Pilzno- etap I w km 1+318 – 1+750,00”

w kwocie 250 000,00 zł oraz zwiększeniu planu wydatków na w/w zadanie w dziale 600, rozdziale

60014, § 6050 o kwotę 250 000,00 zł jak w Załącznikach Nr 1,2,4,5,6 do niniejszej Uchwały.

- zwiększeniu planu dochodów majątkowych w dziale 600, rozdziale 60014, § 6300 o kwotę

500 000,00 zł z tytułu umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Dębickiego

przez Gminę Jodłowa w kwocie 500 000,00 zł na zadanie pn.: „Poprawa bezpieczeństwa ruchu

pieszych na drogach powiatowych Powiatu Dębickiego, w tym: - w ramach w / w zadania

realizowane zadanie „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1313 R Jasło – Jodłowa- Ryglice –

budowa chodnika w km 27+552 – 28 +602 w miejscowości Jodłowa” w kwocie 500 000,00 zł

oraz zwiększeniu planu wydatków na w/w zadanie w dziale 600, rozdziale 60014, § 6050 o kwotę

500 000,00 zł jak w Załącznikach Nr 1,2,4,5,6 do niniejszej Uchwały ( plan po zmianach na w / w

zadanie w 2023 roku wynosi 2 367 918,35 zł, w tym: przychody z 2022 roku ( środki Rządowego

Funduszu Inwestycji Lokalnych) w wys.1 617 978,35 zł, środki z Gminy Pilzno kwota 250 000,00

zł, środki z Gminy Jodłowa kwota 500 000,00 zł ).

II. W związku z pismem Zarządu Dróg Powiatowych w Dębicy dokonuje się zmiany nazwy i zakresu

powierzonego zadania inwestycyjnego dla Gminy Czarna:

Było „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1290R Dębica-Czarna w km 7+945 -8+663 w

miejscowości Czarna”

Jest „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1290R Dębica-Czarna w km 7+945 -8+659 w

miejscowości Czarna” - jak w Załącznikach Nr 2,4,7 do niniejszej Uchwały.

III. Zwiększa się plan dochodów w dziale 801, w rozdziale 80120, § 2710 o kwotę 4 000,00 zł z tytułu

udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Jodłowa w formie dotacji celowej na realizację zadania

przez Zespół Szkół w Jodłowej pod nazwą „Nastolatki a alkohol – skutki picia alkoholu w młodym

wieku – prelekcja połączona z wyjazdem do Energylandii” i jednocześnie zwiększa się plan

wydatków na ten cel w dziale 801, w rozdziale 80120, § 4300 o kwotę 4 000,00 zł jak w

Załącznikach Nr 1,2,3,5,6 do niniejszej Uchwały.

IV. Zwiększa się plan dochodów bieżących w dziale 851, rozdziale 85111, § 2710 jako dotacja celowa

otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej przez Gminę Jodłowa na zakup materiałów

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 3028



edukacyjnych niezbędnych do prowadzenia terapii dla pacjentów oddziału terapii uzależnień w

Straszęcinie o kwotę 2 000,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków bieżących 2022 roku w dziale

851, rozdziale 85111, § 2560 o kwotę 2 000,00 zł jako dotacja podmiotowa z powiatu dla ZOZ w

Dębicy jak w Załącznikach Nr 1,2,3,5,6, 7 do niniejszej Uchwały.

V. II Liceum Ogólnokształcące w Dębicy zwiększa plan dochodów w dziale 801, rozdziale

80120, § 0750 o kwotę 3 000,00 zł z tytułu wynajmu pomieszczeń oraz zwiększa plan

wydatków rzeczowych w dziale 801, rozdziale 80120, § 4270 o kwotę 3 000,00 zł z

przeznaczeniem na zakup usług remontowych jak w Załącznikach Nr 1,2,3 do niniejszej

Uchwały

VI. Centrum Kształcenia Zawodowego Nr 1 w Dębicy zwiększa plan dochodów bieżących w dziale

801,w rozdziale 80140, § 0830 o kwotę 150 000,00 zł z tytułu wpływów za przeprowadzone kursy

spawania z przeznaczeniem na bieżące wydatki w dziale 801, rozdziale 80140, § 4170 o kwotę

70 000,00 zł, § 4240 o kwotę 30 000,00 zł § 4270 o kwotę 40 000,00 zł, § 4300 o kwotę 10 000,00

zł ( koszty umów zleceń dla osób prowadzących zajęcia, bieżące utrzymanie jednostki między

innymi malowanie sal lekcyjnych, zakup pomocy dydaktycznych, opłaty za książeczki i certyfikaty

spawalnicze ) jak w Załącznikach Nr 1,2,3 do niniejszej Uchwały.

VII. Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 w Dębicy dokonuje następujących zmian w planie wydatków

bieżących na 2023 rok: zmniejsza plan wydatków w dziale 854, rozdziale 85410, § 4440 o kwotę 2

750,00 zł, a zwiększa plan wydatków w dziale 801, rozdziale 80115, § 4440 o kwotę 2 750,00 zł jak

w Załącznikach Nr 2,3 do niniejszej Uchwały.

VIII. Powiatowy Urząd Pracy w Dębicy zwiększa plan dochodów w dziale 853, rozdziale

85333, § 0750 o kwotę 4 550,00 zł z tytułu najmu Sali na szkolenie osób bezrobotnych

oraz zwiększa plan wydatków na zabezpieczenie środków na energię cieplną w dziale 853,

rozdziale 85333, § 4260 o kwotę 4 550,00 zł jak w Załącznikach Nr 1,2,3 do niniejszej

Uchwały.

IX. Powiatowy Urząd Pracy w Dębicy zwiększa plan dochodów w dziale 851, rozdziale 85156, §

0940 o kwotę 10 000,00 zł ( z tytułu korekt składek zdrowotnych dokonywanych w

deklaracjach ZUS za lata poprzednie w związku z weryfikacją danych w systemie Płatnik

pomiędzy bazą Powiatowego Urzędu Pracy a bazą Zakładu Ubezpieczeń Społecznych ) z

przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków w dziale 851, rozdziale 85156, § 2950 o kwotę

10 000,00 zł ( zwrot środków z dotacji z lat ubiegłych ) jak w Załącznikach Nr 1,2,3 do

niniejszej Uchwały.

X. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Dębicy zwiększa plan dochodów w dziale 853,

rozdziale 85311, § 2320 o kwotę 9 231,99 zł ze środków Powiatu Jasielskiego z

przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków w dziale 853, rozdziale 85311, § 2830 o

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 3028



kwotę 9 231,99 zł dla WTZ Brzostek jak w Załączniku Nr 1,2,3,5,6,7 do niniejszej Uchwały.

XI. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Dębicy zwiększa plan dochodów bieżących w

dziale 853, rozdziale 85324, § 0970 o kwotę  72 438,00 zł z tytułu obsługi środków PFRON

oraz zwiększa plan wydatków na obsługę tych zadań w dziale 852, rozdziale 85218 łącznie o

kwotę 72 438,00 zł w tym: § 4010 kwota 48 250,00 zł, § 4110 kwota 7 983,00 zł, § 4120

kwota 1 067,00 zł, § 4170 kwota 7 300,00 zł, § 4210 kwota 2 000,00 zł, § 4300 kwota

5 000,00 zł, § 4410 kwota 400 zł, §4440 kwota 438,00 zł jak w Załączniku Nr 1,2,3 do

niniejszej Uchwały.

XII. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Dębicy zwiększa plan dochodów w dziale 855

Rodzina, w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze łącznie o kwotę 142 156,94 zł, w tym: §

2310 zwiększa o kwotę 91 488,40 zł: ( dotacje z tytułu porozumień z Gminą Miasto Dębica

kwota 56 334,44 zł, Gminą Czarna kwota  13 211,88 zł, Gminą Brzostek kwota 4 452,00 zł,

Gminą Pilzno kwota 8 619,37 zł, Gminą Żyraków kwota 8 870,71 zł), § 2320 łącznie

zwiększa o kwotę 32 819,88 zł ( Powiat Tarnowski kwota 11 879,88 zł, Powiat Strzyżowski

kwota 210,00 zł, Powiat Mielecki kwota 630,00 zł, Powiat Wołomiński kwota 630,00 zł,

Powiat Biłgorajski kwota 19 470,00 zł ), § 2900 wpływy z wpłat gmin i powiatów

zwiększa o kwotę 17 848,66 zł ( wpływy z wpłat Gmina Dębica kwota 12 873,58 zł,

Gmina Jodłowa kwota 1 476,22 zł, Powiat Tarnobrzeski kwota 3 498,86 zł ) oraz zwiększa

plan wydatków w dziale 855 Rodzina, w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze łącznie o

kwotę 142 156,94 zł w tym: z przeznaczeniem na świadczenia dla rodzin zastępczych w

planie wydatków zwiększenie o kwotę 101 684,07 zł § 3110, - z przeznaczeniem na

odpłatność za pobyt dzieci z powiatu Dębickiego w rodzinach zastępczych na terenie innych

powiatów w planie wydatków zwiększenie o kwotę 4 492,39 zł § 2320 oraz - z

przeznaczeniem na umowy zlecenie dla rodzin zastępczych zawodowych wydatki bieżące

zwiększenie o kwotę 35 980,48 zł ( § 4170 kwota 35 091,41 zł, § 4110 kwota 747,24 zł, §

4120 kwota 99,62 zł, § 4710 kwota 42,21 zł ) jak w Załącznikach Nr 1,2,3,5,6,7 do niniejszej

Uchwały.

XIII. Starostwo Powiatowe w Dębicy zmniejsza plan wydatków w dziale 710, rozdziale 71012, §

4300 o kwotę 43 000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków majątkowych

w dziale 710, rozdziale 71012, § 6060 o kwotę 43 000,00 zł w tym: Zakup odbiornika

GNSS ComNav N2 Palm z wyposażeniem na potrzeby Wydziału Geodezji, Kartografii i

Katastru w kwocie 22 000,00 zł oraz Zakup kserokopiarki cyfrowej kolorowej na potrzeby

Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru w kwocie 21 000,00 zł jak w Załącznikach Nr

2,3,4 do niniejszej Uchwały.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 3028



XIV. Starostwo Powiatowe w Dębicy zmniejsza plan wydatków w dziale 750, rozdziale 75020, §

4210 o kwotę 15 000,00 zł, § 4300 o kwotę 16 000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie

planu wydatków majątkowych w dziale 750, rozdziale 75020, § 6060 o kwotę 31 000,00 zł

w tym: Zakup urządzenia drukującego dla Starostwa Powiatowego w Dębicy dla potrzeb

Wydziału Architektury i Budownictwa w kwocie 31 000,00 zł jak w Załącznikach Nr 2,3,4

do niniejszej Uchwały.

XV. Zarząd Dróg Powiatowych w Dębicy zwiększa plan wydatków majątkowych w dziale 750,

rozdziale 75020, § 6050 o kwotę 37 000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pod nazwą:

„Platforma e-usług Zarządu Dróg Powiatowych w Dębicy” ( w roku bieżącym zostanie

zlecone opracowanie studium wykonalności dla Projektu inwestycyjnego ubiegającego się o

wsparcie z Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2021-2027, oraz przygotowanie

wniosku aplikacyjnego w ramach naboru. Po uzyskaniu dofinansowania w kolejnym roku

nastąpi realizacja i wdrożenie projektu. Szacowana wartość projektu ok.2 mln zł, w tym

udział środków własnych Powiatu 300 000,00 zł ) z tytułu zwiększenia planu dochodów w

dziale 756, rozdziale 75618, § 0570 kwota 37 000,00 zł jak w Załącznikach Nr 2,3,4 do

niniejszej Uchwały.

XVI. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 801, rozdziale 80195, § 4300 o kwotę 6 273,00 zł, a

zwiększa się plan w dziale 750, rozdziale 75075, § 4300 o kwotę 6 273,00 zł jak w Załącznikach

Nr 2,3 do niniejszej Uchwały jak w Załącznikach Nr 2,3 do niniejszej Uchwały.

XVII. Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały dotyczy zmian w planie dochodów na zadania

realizowane na podstawie porozumień i umów z Powiatami i Gminami na 2023 rok.

XVIII. Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały dotyczy zmian w planie wydatków na zadania

realizowane na podstawie porozumień i umów z Powiatami i Gminami na 2023 rok.

XIX. Załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały dotyczy zmian planowanych kwot dotacji udzielanych

z budżetu powiatu w 2023 roku.

XX. Załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały dotyczy zmiany planu przychodów budżetu powiatu na

2023 rok.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 3028


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie

		2023-06-05T12:05:49+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




